2023年 12月 19日

各     位

                    会社名    株式会社 ＰＬＡＮＴ

                   代表者名   代表取締役社長 三ッ田 佳史

                     （コード番号：7646 東証スタンダード）

                   問合せ先   専務取締役 山田 准司

                             （TEL  0776－72－0300）

役員の異動及び新経営体制に関するお知らせ

 本日開催の当社第 42期定時株主総会において取締役が選任され、総会後開催された取締

役会で下記のとおり代表取締役及び役付取締役が選定されました。

また同取締役会で、下記のとおり執行役員の選任が決議され、新経営体制は以下の通りと

なりましたので、併せてお知らせいたします。

記

1． 取締役

役職名 氏名

代表取締役社長 三
み

ッ
っ

田
た

 佳 史
よしふみ

代表取締役副社長 三
み

ッ
っ

田
た

 泰二
たいじ

専務取締役 山田
やまだ

 准 司
じゅんじ

常務取締役

（新任）
熊 谷
くまがい

 健太
けんた

社外取締役 市 橋
いちはし

 信 孝
のぶたか

社外取締役 中 里
なかざと

 弘穂
ひろほ

2．監査役

役職名 氏名

常勤監査役 塩田
しおた

 直 彦
なおひこ

社外監査役 西 川
にしかわ

 承
しょう

社外監査役 髙 島
たかしま

 悠輝
ゆうき

3．執行役員 （異動日 2023年 12月 19日）

役職名 氏名

※上席執行役員

経営戦略室長
熊 谷
くまがい

 健太
けんた

上席執行役員

社長室長
畭
はり

 卓資
たくじ

執行役員

営業本部長 兼

業務改革部長

藤 原
ふじわら

 稔 尚
としひさ

執行役員

商品本部長
東

ひがし

 長 史
たけふみ

執行役員

販売戦略本部長 兼

マーケティング部長 兼

グランドデザイン部長

古 宿
ふるやど

 達也
たつや

執行役員

ＤＸ戦略本部長 兼

ＤＸ推進部長

酒井
さかい

 正美
まさみ

執行役員

店舗開発本部長 兼

ストアプランニング部長

中 村
なかむら

 正 浩
まさひろ

執行役員

管理本部長 兼

人事部長

平田
ひらた

 憲
のり

昭
あき

  （注）※印は取締役兼務であります。

以 上